
Sygeplejerske søges til Ringkøbing-Lem Hjemmepleje

Er du allerede nu klar til at søge dette job, så send en ansøgning med det samme. 
Vi søger en sygeplejerske 37 timer pr. uge eller efter aftale. Stillingen består primært af dagvagter,
med afløsning efter aftale i andre vagtlag.  
Der arbejdes i gennemsnit hver 4 weekend. Stillingen ønskes besat så hurtigt som muligt.
Er du til tværfaglighed med borgen i centrum?
Som udekørende sygeplejerske skal du kunne trives i at arbejde selvstændig og engageret ud fra
borgerens mål og ønsker.
Vi har fokus på tværfaglighed, og vi arbejder rehabiliterende med vores borgere for på den måde at
give dem mulighed for at i blive i eget hjem, så længe de ønsker. 
Du skal være fleksibel og forandringsparat, da den planlagte dag kan ændres, mens borgeren
forsat er i centrum. 
Vi tilbyder dig

En spændende arbejdsplads, hvor du vil få rig mulighed for at deltage

aktivt i udviklingen

●

Et arbejdsmiljø og en faglighed, vi er stolte af●

Nogle fantastiske kolleger med mange forskellige kompetencer●

Humor og kreativitet ●

Et godt kammeratskab og stor fokus på trivsel●

Oplæring og god introduktion i Nexus●

Oplæring i de sygeplejefaglige opgaver, der er i området●

Vi forventer, at du

Er uddannet sygeplejerske,●

Er faglig dygtig, ansvarsbevidst og har lyst til at arbejde med borgeren i centrum●

Vil arbejde med at udvikle kvaliteten i opgaverne og det tværfaglige samarbejde●

Er fleksibel, kreativ i tanke og handling, positiv og har humoristisk sans●

Gerne vil indgå aktivt og engageret i vore fantastiske team●

Har kørekort – der køres i kommunale biler●

Ringkøbing-Lem Hjemmepleje består af en sygepleje- og en hjemmeplejegruppe, som dækker
Ringkøbing by og opland. I nattevagt dækker vi Ringkøbing, Hvide Sande og Tim området. Vi kører
ud fra Sundhedshuset i Ringkøbing, hvor vi også har 2 aktive sygeplejeklinikker.
Vi arbejder vi ud fra Ringkøbing-Skjern Kommunes værdigrundlag, vi er ordentlige, vi er nysgerrige
og vi handler.
Du er meget velkommen til at kontakt os, hvis du har lyst til at se enheden eller hvis du har lyst til at
høre nærmere om stillingen. 
Du kan kontakte gruppeleder Kirstine Plesner mobil: 2075 9198 eller enhedsleder Britt Linnebjerg
mobil: 2551 9946
 
Ansættelsessamtaler afholder vi løbende. 
 
Ringkøbing-Skjern Kommune henstiller til at ansøgninger sendes elektronisk. Du sender din
ansøgning ved at trykke på knappen ”Send ansøgning” nedenunder selve stillingsopslaget. 
Vedhæft din ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
 
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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